moimi rozkazami, mieli pretensye, albo też na mnie lub na osoby powyżey wzmiankowane skargi iakie, iżby takowe w przeciagu sześciu dni zanosili i udowodniali. W przeciwném zdarzeniu, byłoby dla mnie rzeczą bardzo przykrą, kiedybym później żadnym odezwoóm zadosć uczynić nie mógł. Dan w Lipsku d. 19 (31) października 1814.

(Podpisano:) Cesarsko-Rossyyski Półkownik i Dowódzca w mieście.

Prendel.

— Z pewnością już teraz spodziewamy się blizkich odmian, które z nami zayść mają. To tylko rzeczą jest pewną, że Lipsk, co do siebie, zyszcze na tey odmianie.